«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis
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YemnioHaT U-19
2022/23 8- Typ, MaTy Ne63

MoHegdinok, 17.10.2022, 12:00, KCK "Onimn", Onekcanapis. 12°C.

MiH4yeB MuknTa
CuTHMKOB Mnknta
3axigHwui Masno (K)
KanycTtsH €rop
PomaHeHKo [aHiin
BawieHko HaHiin
PagyeHko Makcum
€BTyweHkKo OnekcaHap
l'yHi4eB €rop
ba3aeB Apocnas
LWocTtak Omutpo

3anacHi

31
17
4
8
11
26
14
21
9

TapaH €rop

[JaBnaeHko IBaH
WTndaHosuy OnekcaHap
bonko AHOpin

Kanga Haszap

MiweHko Muxanno
ATamaH4yK Brnagucnas
Onekctok Haszap
AHapenyvyk AHOpin

TpeHep
Kapnos OnekcaHap

ApbiTp:

O4KypeHKo ApTeM
AcuCTeHT 1:

MycTadaeB 'ycenH
ACUCTEHT 2:

BpukyH OnekcaHap

4-v apbiTp:

®epaH leHnc
CniocTepiray apbitTpaxy:
Bo3Hsk Ceprin

4:2

«Kpmsbac» Kpmeun Pir

1
20
19
22
14
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11

Xoma borpgaH
onkano Apocnas
Kapnycb 3axap
Kinesuin ApceHin
Binisanbg Bonogumup
Ko3ybeHko Inns
Mucnan Makcum
MaHoB [aHwuNo
CaeHko OnekcaHgp
YxaHb lnnga (K)
LUnraHkoB AHTOH

3anacHi

12
32
16
3
21
10
7
6
9
15
18

Psibenko Bnanucnas
OmenbYyeHKo Irop
OpyXUHIiH Apocnas
Kokinb €rop
MaTaw CeaTOC/aB
Mo3gHAKoB €rop
Pyctamos lNapsgi3
Yexos ApTem
Yygpak OmiTpin
LWeBumk Mapk
bawwnaes Ceprin

TpeHep
KocoBcbKuin BiTanin
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YemnioHaT U-19, 2022/23, 8-i1 Typ, MaTy Ne63
MoHeginok, 17.10.2022, 12:00, KCK "Onimn", OnekcaHapis. 12°C.

«OnekcaHapig» OnekcaHapis 402 «Kpnsbac» Kpusuin Pir
10 Pag4yeHko Makcum ® 16'
7 ba3aes Apocnas () 26'
22 WocTak Amutpo (=) 33
34 ® 11 LuraHkoB AHTOH
, 20 lonkano fpocnas
>2 i 7 Pyctamos laps.i3
\ 17 NaHoB daHwnno
52 N 10 Mo3gHakos €rop
23 PomaHeHko [HaHiin 66'
68' 7 Pyctamos laps.i3
13 3axigHuit Masno ® 69'
22 lWocTak AMnTpo ,
9 AHLpenyyK AHLpin N 1
19 €sTyweHko OnekcaHap 74
19 €BTYywWweHKo OnekcaHap 1 77"
17 OaBupeHko IBaH
, 10 Mo3gHsakoB €rop
82 i 9 Yypak OmiTpin
84' 19 Kapnycb 3axap
, 22 Kinesui ApceHin
90 N 21 MaTaw CesATOCNaB
6 BaweHko HaHiin ,
4 WTtndaHosuny OnekcaHap N 90+3
10 Papg4yeHko Makcum ,
11 Kanga Hazap Lis 90+3
16 I'yHiyeB Erop .
8 bonko AHApIN N 90+3
90+4' 8 Mucnanm Makcum

9 AHgapenyyk AHgpin  (®) 90+5'

90+5' 14 BiniBanba Bonoanmump
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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